2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	20 февраля 2025 года № 169/17

О комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве»

В соответствии с пунктами 17 и 18 Положения о звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве от 20 февраля 2025 года № 168/17, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве решил:

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве» (далее – комиссия).
2. Установить общее число членов комиссии – 8 членов.
3. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального
 образования – городского округа Троицк
в городе Москве 							В.Е.Дудочкин

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве
от 20 февраля 2025 года № 169/17

Состав
комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания
«Почетный житель внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве»

	Председатель комиссии:

	Дудочкин В.Е.
	– глава городского округа Троицк в городе Москве

Заместитель председателя комиссии:

	Бланк В.Д.
	– депутат Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве

Секретарь комиссии:

	Курбатова Е.Я.
	– начальник отдела по работе с населением аппарата Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве

Члены комиссии:

	Коломыцев А.Е.

	- заместитель председателя Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве

	Бахарев Д.В.
	– депутат Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве

	Ануфриева Л.В.
	- начальник организационно-юридического отдела аппарата Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве

	Глушкова В.И.

	– начальник финансово-экономического отдела аппарата Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве
[bookmark: _GoBack]

	Зверькова Т.А.
	– начальник отдела развития наукограда аппарата Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве